•• ••• ■• INSTITUTOFEOERAL
PARANA

• Ministério da Educaçio
Instituto Federal do Paraná

PORTARIA Nº 56 DE 02 DE JULHO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Pitanga do Instituto Federal do Paraná, DIEGO

MANOEL PANONCELI, no uso da competência que lhe confere a Portaria nº 286, de 09 de

março de 2018, do Reitor Pro Tempore do Instituto Federal do Paraná, publicada no Diário

Oficial da União em 12 de março de 2018, Seção 02, página nº 22, e conforme o processo nº

23411 .003700/2017-76,

RESOLVE:

Encerrar, em 21 de março de 2018, o afastamento parcial do servidor RAFAEL

APARECIDO DA SILVA, SIAPE 1135759, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos

Educacionais, lotado no Campus Pitanga, autorizado pela Portaria nº 50 de 14 de junho de 2017,

para participação no Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia, pela

Universidade do Centro-Oeste do Paraná - UNICENTRO.

Rua: Rua José de Alencar, nº 1080 1 Vila Planalto I Pitanga I PR I CEP 85200-000

Fone/Fax: (42) 9840-9902 I Homepage: http://pitanga.ifpr.edu.br